Протокол школьного этапа по физической культуре  Ртищевский район,  3 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по  2022 года

№

Предмет ОО Ф.И.О. класс

шифр 1-теория
2-

практика

ИТОГО

макс. Балл

70- /

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

1
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Козлов Дмитрий Сергеевич 10 ФИЗ-043-10-02 37 30 67 67 победитель 1 Анашкина Ольга Михайловна

2
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Минькова Полина Эдуардовна 10 ФИЗ-023-010-04 34,5 23 57,5 57,5 призѐр 2 Сомов Никита Валерьевич

3
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Гусев Никита Сергеевич 10 ФИЗ-023-010-02 36 21 57 57 призѐр 3 Сомов Никита Валерьевич

4
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Кузин Александр Игоревич 10 ФИЗ-023-010-03 35 21 56 56 призѐр 4 Сомов Никита Валерьевич

5
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Козлова Екатерина Алексеевна 10 ФИЗ-023-010-01 36 18 54 54 призѐр 5 Сомов Никита Валерьевич

6
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина

Теселкин Кирилл Михайлович 10 ФИЗ-053-10-02 31 19 50 50 призѐр 6 Яшина Виктория Викторовна

7
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Сундеева Софья Сергеевна 10А ФИЗ-063-10-04 28 22 50 50 призѐр 6 Алемская Ольга Владимировна

8
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина

Куртасов Кирилл Дмитриевич 10 ФИЗ-053-10-01 31 19 50 50 призѐр 6 Яшина Виктория Викторовна

9
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Корсакова Ирина Александровна 10 ФИЗ-043-10-05 29,5 17 46,5 46,5 призѐр 7 Анашкина Ольга Михайловна

10
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Сливин Владимир Алексеевич 10А ФИЗ-063-10-03 23,5 21 44,5 44,5 призѐр 8 Алемская Ольга Владимировна

11
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Сыромятникова Виктория

Дмитриевна
10 ФИЗ-043-10-06 30 13 43 43 призѐр 9 Анашкина Ольга Михайловна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по физической культуре  2022 года

12
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Иванова Полина Евгеньевна 10 физ-016-10-02 22 20 42 42 призѐр 10 Бирюков Максим Олегович

13
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Федотова Алиса Викторовна 10 ФИЗ-043-10-04 29 12 41 41 призѐр 11 Анашкина Ольга Михайловна

14
Физическая

культура

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Матасов Даниил Михайлович 10 физ--213-10-01 23 16 39 39 призѐр 12 Мареев Валерий Геннадьевич

15
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Яковлев Денис Алексеевич 10А ФИЗ-063-10-01 14 24 38 38 призѐр 13 Алемская Ольга Владимировна

16
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Приемов Владислав Ильич 10 физ-016-10-01 25 13 38 38 призѐр 13 Бирюков Максим Олегович

17
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Овчухов Сергей Александрович 10 физ-016-10-05 24,5 12 36.5 36.5 призѐр 14 Бирюков Максим Олегович

18
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Салтыковская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

Дрбоян Гарик Михайлович 10 Физ-173-10-01 14 22 36 36 призѐр 15 Гаврюшин Виктор Петрович

19
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Андреев Роман Сергеевич 10 физ-013-10-03 10 26 36 36 призѐр 15 Чуканова Анастасия Владимировна

20
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Иванов Данила Сергеевич 10 ФИЗ-043-10-01 13 21 34 34 участник 16 Анашкина Ольга Михайловна

21
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Гвоздарев Кирилл Антонович 10А ФИЗ-063-10-02 14 20 34 34 участник 16 Алемская Ольга Владимировна

22
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Н.Г.

Кулакова Александра Дмитриевна 10 физ-113-10-02 18 12 30 30 участник 17 Отставнов Игорь Иванович

23
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Н.Г.

Горина Дарья Александровна 10 физ-113-10-01 15,5 13 28,5 28,5 участник 18 Отставнов Игорь Иванович

24
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Н.Г.

Суздальцева Мария Андреевна 10 физ-113-10-04 15 12 27 27 участник 19 Отставнов Игорь Иванович

25
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Кондратьев Глеб Романович 10 физ-016-10-03 15 12 27 27 участник 19 Бирюков Максим Олегович

26
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Н.Г.

Курочкина Екатерина Алексеевна 10 физ-113-10-03 13,5 12 25,5 25,5 участник 20 Отставнов Игорь Иванович

27
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Козлова Александра Вадимовна 10 физ-013-10-02 6 18 24 24 участник 21 Чуканова Анастасия Владимировна

28
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Костылев Егор Александрович 10 физ-013-10-03 11,5 9 20,5 20,5 участник 22 Чуканова Анастасия Владимировна

29
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Соседов Данила Сергеевич 10 физ-016-10-04 13,5 0 13,5 13,5 участник 23 Бирюков Максим Олегович

30
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Шпицнодель Дения Дмитриевич 10 отсутствовал Бирюков Максим Олегович

31
Физическая

культура

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Широков Егор Александрович 10 отсутствовал Мареев Валерий Геннадьевич

32
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Лабутин Егор Геннадьевич 10 отсутствовал Чуканова Анастасия Владимировна

33
Физическая

культура

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Жуковский Егор Александрович 10 отсутствовал Бирюков Максим Олегович